



Washington State
**DEPARTMENT OF
ENTERPRISE SERVICES**

**Project 23-05-144
Office of Independent Investigations (OII)
Thurston County, WA
Amendment 1
June 30, 2023**

1. This paragraph documents the questions and answers from the preproposal conference held on June 15, 2023.

a. **Question:** Could you clarify the number of stalls required for EV vehicle charging?

Answer: Proposals that include three (3) “Level 2” dual head Electric Vehicle (EV) charging stations serving six designated EV charging parking stalls may be advantageous to the AGENCY.

AGENCY to provide the chargers at their sole cost and expense, and the proposer to provide the infrastructure, site improvements, and installation of AGENCY provided chargers at the proposer’s sole cost and expense. Infrastructure to include the necessary conduit for both power and data back to the building’s electrical panel or subpanel, required signage, ADA accessible stall with an accessible route, bollards and parking lot striping.

b. **Question:** Could you provide a link to Executive Order 20-01?

Answer: Executive Order 20-01 is at the following website:

https://governor.wa.gov/sites/default/files/exe_order/20-01%20SEEP%20Executive%20Order%20%28tmp%29.pdf

2. Point of contact for all questions and comments is Phil Person, (360) 407-9315, phil.person@des.wa.gov. E-mail is the preferred method of communications for project related questions and comments.